JAPAN HERITAG E  Press Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 日本遺産

公益社団法人郡山市シルバー人材センターが、事業支援について、郡山市に要請を行います。

１ 日  時  8 月 29 日(木) 午後２時

２ 場  所  市役所秘書課第 2 応接室（本庁舎 2階）

３ 出席者  公益社団法人郡山市シルバー人材センター

        理事長  木村 忠雄 様

        副理事長 佐藤 榮子 様

        常務理事（事務局長） 相樂 利次 様

        理事 橋本 眞紀 様

        理事 草野 邦子 様

           理事 藍原 八郎 様

           監事 斎藤 正夫 様

   ４ 対 応  郡山市長

          政策開発部長

   ５ 要請事項 (1) 国の補助金と同額以上の補助金の確保について

          (2) 公共からの事業発注の確保について等

         ＜要請の経緯＞

            去る６月 20 日開催の公益社団法人全国シルバー人材センター事業協会の

定時総会において、シルバー人材センターの事業支援について、国等の関係

機関や各市町村に対し、要望を行うこととされたことから、この度、公益社団

法人郡山市シルバー人材センターが、郡山市に対し要請活動を行います。

令和元年８月 23 日

郡山市政策開発部

雇用政策課

担当：菅野 安妃子

TEL：924－2261

公益社団法人

郡山市シルバー人材センターが

郡山市に事業支援の要請を行います